
Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Prostějovsko

I. Příjemce
Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma DPH
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 61859575 Tovární 41 77211 Olomouc právnická Ano

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma DPH
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 61859575 Tovární 41 77211 Olomouc právnická Ano

III. Vlastníci
Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma DPH
Obec Bedihošť 00288004 Prostějovská 13 79821 Bedihošť právnická Ano
Obec Čelčice 00288136 Čelčice 86 79823 Čelčice právnická Ano
Obec Dobromilice 00288187 Dobromilice 6 79825 Dobromilice právnická Ano
Obec Doloplazy 00288195 Doloplazy 15 79826 Nezamyslice právnická Ano
Obec Hvozd 00288306 Hvozd 90 79855 Hvozd u Prostějova právnická Ano
Město Konice 00288365 Masarykovo nám. 27 79852 Konice právnická Ano
Obec Kralice na Hané 00288390 Masarykovo nám. 41 79812 Kralice na Hané právnická Ano
Obec Lipová (u Prostějova) 00288438 Lipová 160 79845 Suchdol u Prostějova právnická Ano
Obec Malé Hradisko 00288454 Malé Hradisko 60 79849 Malé Hradisko právnická Ano
Městys Nezamyslice 00288501 Tjabinova 111 79826 Nezamyslice právnická Ano
Obec Pivín 00288624 Pivín 220 79824 Pivín právnická Ano
Obec Skalka 00288748 26 79824 Skalka právnická Ano
Obec Slatinky 00288764 Slatinky 111 78342 Slatinice právnická Ano
Obec Smržice 00288772 J. Krejzy 40 79817 Smržice právnická Ano
Obec Určice 00288870 Určice 81 79804 Určice právnická Ano
Obec Víceměřice 00288888 Víceměřice 26 79826 Nezamyslice právnická Ano
Obec Seloutky 00488551 Seloutky 79804 Seloutky právnická Ano
Obec Dětkovice 00600008 Dětkovice 79804 Dětkovice právnická Ano
Ing.Ladislav Čekal 02051959 Tylova 20 796 0 Prostějov fyzická Ano
Patrik Pazdera 04111991 Sněhotice 59 79807 Brodek u Prostějova fyzická Ano
Karel Louman 06111970 Slezská 9/2056 796 0 Prostějov fyzická Ano
Vladimír Čépe 07031948 Kaštanová 6/416 796 0 Prostějov fyzická Ano
Ing. Doležel Jaroslav, Miklík Václav 08091974 Masarykova 1107 76302 Zlín fyzická Ano
Ing.Zdeněk Raclavský, manželé Vyplelovi 10021963 Bohumíra Šmerala 5/3766 796 0 Prostějov fyzická Ano
Ing.Roman Luczka 11071965 Slatinky 174 78342 Slatinky fyzická Ano
Bc.Pavel Čundrla 13011981 Křížkovského 55/12 79601 Prostějov fyzická Ano
Ing.Patrik Tomeček 16081985 Žešov 28 79601 Prostějov fyzická Ano
Ing.Roman Vykopal 16121966 Ovocná 426 79604 Prostějov fyzická Ano
Venuše Kopřivíková 20101972 Sídl.Svobody 3557/58 79601 Prostějov fyzická Ano
Ing.Pavel Moural 21031963 Podivínského 885/7 79811 Prostějov fyzická Ano
Petr Pořízka 22041978 Určice 482 79804 Určice fyzická Ano
MT a.s. 25513168 Krapkova 79601 Prostějov právnická Ano
Karel Mohyla 26031991 Janovice 185 73911 Janovice fyzická Ano
GLOBE INVESTMENT CZ s.r.o. 27688780 Olomoucká 3897/116 79601 Prostějov právnická Ano
Ing. Marek Pořízka 31031965 Příční 11a 79603 Prostějov fyzická Ano
Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 49451723 Krapkova 26 79601 Prostějov právnická Ano
Obec Držovice 75082144 SNP 71/37 79607 Držovice právnická Ano

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce



Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Prostějovsko

VI. IČPE související s cenou dle provozní evidence
IČPE

7103-606499-49451723-3/1-61859575
7103-606499-49451723-4/1-61859575
7103-624390-49451723-2/1-61859575
7103-634301-49451723-2/1-61859575
7103-650242-49451723-2/1-61859575
7103-669091-00288365-3/1-61859575
7103-669091-00288365-4/1-61859575
7103-669091-49451723-1/1-61859575
7103-684601-49451723-1/3-61859575
7103-684601-49451723-2/1-61859575
7103-688461-49451723-1/2-61859575
7103-688461-49451723-2/1-61859575
7108-601331-00288004-3/1-61859575
7108-612731-49451723-2/1-61859575
7108-648027-49451723-2/1-61859575
7108-655716-49451723-2/1-61859575
7108-666564-49451723-1/2-61859575
7108-672441-49451723-1/1-61859575
7108-672441-49451723-3/2-61859575
7108-672441-49451723-4/1-61859575
7108-690503-49451723-1/2-61859575
7108-690503-49451723-2/1-61859575
7108-704393-49451723-3/1-61859575
7108-704393-49451723-4/1-61859575
7108-721166-49451723-1/3-61859575
7108-733491-49451723-1/3-61859575
7108-733491-49451723-3/2-61859575
7108-748056-49451723-2/1-61859575
7108-749826-49451723-1/3-61859575
7108-749826-49451723-2/1-61859575
7108-751243-00288772-3/1-61859575
7108-751243-49451723-2/1-61859575
7108-781452-00288195-2/1-61859575
7108-781452-49451723-1/2-61859575
7108-781452-49451723-2/1-61859575
7108-785806-49451723-2/1-61859575
7108-796671-49451723-1/1-61859575
7108-796671-49451723-3/1-61859575
7108-796671-49451723-4/1-61859575

VII. Prostředky obnovy a hodnota souvisejícího majetku
Položka Jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2024 podle PFO mil.Kč 0,000000
Z toho prostředky obnovy z vodného a stočného mil.Kč 0,000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 1972,501279

Čunín - Křemenec úpravna vody

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Název IČPE

Bohuslavice ČOV

Hrdibořice úpravna vody

Dzbel úpravna vody
Hvozd úpravna vody

ČOV Konice

Lipová - RVS
Lipová úpravna vody
Ludmírov RVS
Ludmírov úpravna vody
Bedihošť stoková síť
Brodek u PV úpravna vody

Prostějov - Prostějov stoková síť

Iváň úpravna vody
Klopotovice RVS
Kralice na Hané RVS
Kralice n/H stoková síť
Prostějov ČOV
Malé Hradisko RVS
Malé Hradisko úpravna vody
Nezamyslice stoková síť
Nezamyslice ČOV
Pivín RVS
Prostějov-Prostějov RVS

Žešov ČOV

Skalka úpravna vody
Slatinky RVS
Slatinky úpravna vody
Smržice stoková síť
Smržice úpravna vody
Víceměřice úpravna vody
Víceměřice RVS
Víceměřice úpravna vody
Dubany úpravna vody
Prostějov-Žešov RVS
Prostějov - Žešov stoková síť



Tabulka č. 1

Měrná
Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8
1. Materiál mil.Kč 8,771904 8,759000 0,012904

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 6,466951 6,460000 0,006951
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 1,398171 1,395000 0,003171
1.3 - chemikálie mil.Kč 0,148924 0,148000 0,000924
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,757858 0,756000 0,001858
2. Energie mil.Kč 12,001253 11,993000 0,008253

2.1 - elektrická energie mil.Kč 11,978051 11,970000 0,008051
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0,023202 0,023000 0,000202
3. Osobní náklady mil.Kč 23,968519 23,950000 0,018519

3.1 - mzdové náklady mil.Kč 17,423142 17,420000 0,003142
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 6,545377 6,530000 0,015377
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 75,363785 74,610800 0,752985

4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 1,677335 1,677000 0,000335
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 17,907780 17,155129 0,752651
4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 55,778671 55,778671 0,000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 7,494093 7,484000 0,010093

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 1,934698 1,930000 0,004698
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 5,559395 5,554000 0,005395
6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000
8. Výrobní režie mil.Kč 4,863677 4,859000 0,004677
9. Správní režie mil.Kč 27,126131 27,120000 0,006131

9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 11,679593 11,670000 0,009593
10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 159,589363 158,775800 0,813563
A Počet pracovníků osob 26,86 26,86 0,00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 2,759652 2,780000 -0,020348
C - z toho domácnosti mil.m3 1,945751 1,960000 -0,014249
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3
E - z toho domácnosti mil.m3
F Voda srážková fakturovaná mil.m3
G Voda odpadní čištěná mil.m3
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,037999 0,037900 0,000099
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Prostějovsko



Tabulka č. 2

Měrná
Řádek Položka jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3 4 5 6
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 57,82 57,11
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0,000000 0,000000

12.1 Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0,000000 0,000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP mil.Kč 0,000000 0,000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 159,589363 158,775800
14. Kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 1,463937 3,465000
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 0,92 2,18
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 1,463937 3,465000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 161,053299 162,240800
19 Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 2,759652 2,780000
20 Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 58,36 58,36
21 Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 12.0 % DPH Kč/m3 65,36 65,36
22 Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 60,82 59,97
X Vyrovnávací položka pro rok 2026 mil.Kč 0,000000
Y Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 1,463937

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Prostějovsko



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 55,294604 55,294604
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 13,467408 13,467408

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 40,997158 40,997158

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,743129 0,743129

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 8,444660 8,444660

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -8,357751 -8,357751

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 63,652355 63,652355

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 31,404192 31,404192

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 31,404192 31,404192

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 49451723 Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288136 Obec Čelčice
Pitná voda Odpadní voda

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Prostějovsko

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288187 Obec Dobromilice
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,064204 0,064204
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,025000 0,025000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,039204 0,039204

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,025000 0,025000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,087929 0,087929
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,087929 0,087929

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288306 Obec Hvozd
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288004 Obec Bedihošť
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288195 Obec Doloplazy
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288365 Město Konice
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,073000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,070500 0,002500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,073000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,028000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,023000 0,005000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,028000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288438 Obec Lipová (u Prostějova)
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288454 Obec Malé Hradisko
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288390 Obec Kralice na Hané
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288501 Městys Nezamyslice
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,007000 0,007000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,048696 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,041696 0,007000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,048696 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,007560 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,007000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,020000 0,020000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,015000 0,015000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288748 Obec Skalka
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288764 Obec Slatinky
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288624 Obec Pivín
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288772 Obec Smržice
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,165604 0,165604
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,165604 0,165604

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,010000 0,010000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,005000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,010000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,005000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,040000 0,040000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,168524 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,128524 0,040000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,168524 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,070000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,040000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288888 Obec Víceměřice
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00488551 Obec Seloutky
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288870 Obec Určice
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00600008 Obec Dětkovice
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002917 0,002917
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,001083 -0,001083

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,002000 0,002000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 04111991 Patrik Pazdera
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 06111970 Karel Louman
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 02051959 Ing.Ladislav Čekal
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 07031948 Vladimír Čépe
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,002000 0,002000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 10021963 Ing.Zdeněk Raclavský, manželé Vyplelovi
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 11071965 Ing.Roman Luczka
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 08091974 Ing. Doležel Jaroslav, Miklík Václav
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 13011981 Bc.Pavel Čundrla
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,002000 0,002000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000500 0,000500

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,001000 0,001000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,001000 0,001000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,001000 0,001000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,005000 0,005000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 16121966 Ing.Roman Vykopal
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 20101972 Venuše Kopřivíková
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 16081985 Ing.Patrik Tomeček
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 21031963 Ing.Pavel Moural
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,002000 0,002000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000413 0,000413
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000413 0,000413

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 25513168 MT a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 26031991 Karel Mohyla
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 22041978 Petr Pořízka
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27688780 GLOBE INVESTMENT CZ s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,004000 0,004000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.4 ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 75082144 Obec Držovice
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 31031965 Ing. Marek Pořízka
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1706,817092 1706,817092
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 15,702717 15,702717

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 15,702717 15,702717

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 15,702717 15,702717
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -8,357751 -8,357751

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,560000 0,560000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,005152 0,005152

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,005152 0,005152

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,005152 0,005152
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,504000 0,504000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004637 0,004637

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004637 0,004637

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004637 0,004637
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 49451723 Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Prostějovsko

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288187 Obec Dobromilice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288136 Obec Čelčice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 4,701489 4,701489
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,043254 0,043254

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,043254 0,043254

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,043254 0,043254
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,039204 0,039204

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,763420 0,763420
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,007023 0,007023

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,007023 0,007023

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,007023 0,007023
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 23,926810 23,926810
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,220127 0,220127

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,220127 0,220127

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,220127 0,220127
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,087929 0,087929

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288306 Obec Hvozd
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288195 Obec Doloplazy
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288365 Město Konice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288004 Obec Bedihošť
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,532720 1,532720
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,014101 0,014101

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,014101 0,014101

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,014101 0,014101
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,070500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2,564100 2,564100
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,023590 0,023590

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,023590 0,023590

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,023590 0,023590
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,636320 1,636320
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,015054 0,015054

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,015054 0,015054

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,015054 0,015054
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,023000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288438 Obec Lipová (u Prostějova)
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288390 Obec Kralice na Hané
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288501 Městys Nezamyslice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288454 Obec Malé Hradisko
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2,874079 2,874079
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,026442 0,026442

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,026442 0,026442

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,026442 0,026442
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,430000 3,430000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,031556 0,031556

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,031556 0,031556

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,031556 0,031556
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,041696 0,007000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,746500 1,746500
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,016068 0,016068

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,016068 0,016068

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,016068 0,016068
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,015000 0,015000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,849720 3,849720
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,035417 0,035417

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,035417 0,035417

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,035417 0,035417
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288748 Obec Skalka
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288624 Obec Pivín
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288772 Obec Smržice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288764 Obec Slatinky
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 36,003800 36,003800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,331235 0,331235

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,331235 0,331235

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,331235 0,331235
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,165604 0,165604

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,963760 1,963760
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,018067 0,018067

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,018067 0,018067

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,018067 0,018067
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,010000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 10,308760 10,308760
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,094841 0,094841

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,094841 0,094841

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,094841 0,094841
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,128524 0,040000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,743477 1,743477
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,016040 0,016040

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,016040 0,016040

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,016040 0,016040
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288888 Obec Víceměřice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00288870 Obec Určice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00600008 Obec Dětkovice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00488551 Obec Seloutky
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,209860 0,209860
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,001931 0,001931

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,001931 0,001931

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,001931 0,001931
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,527520 0,527520
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004853 0,004853

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004853 0,004853

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004853 0,004853
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,001083 -0,001083

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,223560 0,223560
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002057 0,002057

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002057 0,002057

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002057 0,002057
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 04111991 Patrik Pazdera
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 02051959 Ing.Ladislav Čekal
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 07031948 Vladimír Čépe
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 06111970 Karel Louman
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,687820 0,687820
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,006328 0,006328

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,006328 0,006328

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,006328 0,006328
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,697200 0,697200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,006414 0,006414

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,006414 0,006414

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,006414 0,006414
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,350000 0,350000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,003220 0,003220

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,003220 0,003220

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,003220 0,003220
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,237437 0,237437
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002184 0,002184

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002184 0,002184

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002184 0,002184
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 10021963 Ing.Zdeněk Raclavský, manželé Vyplelovi
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 08091974 Ing. Doležel Jaroslav, Miklík Václav
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 13011981 Bc.Pavel Čundrla
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 11071965 Ing.Roman Luczka
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,467740 0,467740
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004303 0,004303

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004303 0,004303

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004303 0,004303
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,800800 0,800800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,007367 0,007367

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,007367 0,007367

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,007367 0,007367
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 16121966 Ing.Roman Vykopal
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 16081985 Ing.Patrik Tomeček
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 21031963 Ing.Pavel Moural
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 20101972 Venuše Kopřivíková
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,181160 0,181160
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,001667 0,001667

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,001667 0,001667

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,001667 0,001667
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,277200 0,277200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002550 0,002550

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002550 0,002550

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002550 0,002550
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000413 0,000413

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,529620 0,529620
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004873 0,004873

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004873 0,004873

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004873 0,004873
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2,118050 2,118050
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,019486 0,019486

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,019486 0,019486

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,019486 0,019486
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 25513168 MT a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 22041978 Petr Pořízka
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27688780 GLOBE INVESTMENT CZ s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 26031991 Karel Mohyla
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,275850 0,275850
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002538 0,002538

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002538 0,002538

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002538 0,002538
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 75082144 Obec Držovice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 31031965 Ing. Marek Pořízka
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Prostějovsko

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Dobromilice, IČO 00288187
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s., IČO 49451723
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Čelčice, IČO 00288136

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Hvozd, IČO 00288306
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Doloplazy, IČO 00288195
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Město Konice, IČO 00288365
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Bedihošť, IČO 00288004
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,037800

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,007560
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Kralice na Hané, IČO 00288390

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Malé Hradisko, IČO 00288454
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Lipová (u Prostějova), IČO 00288438
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Pivín, IČO 00288624
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Městys Nezamyslice, IČO 00288501
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Skalka, IČO 00288748
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Slatinky, IČO 00288764



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,200000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,010000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,040000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,040000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Smržice, IČO 00288772
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Víceměřice, IČO 00288888
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Určice, IČO 00288870
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Dětkovice, IČO 00600008
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing.Ladislav Čekal, IČO 02051959

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Seloutky, IČO 00488551
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Patrik Pazdera, IČO 04111991
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Karel Louman, IČO 06111970
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing. Doležel Jaroslav, Miklík Václav, IČO 08091974
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Vladimír Čépe, IČO 07031948
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Bc.Pavel Čundrla, IČO 13011981
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing.Zdeněk Raclavský, manželé Vyplelovi, IČO 10021963
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing.Roman Luczka, IČO 11071965

Za kalendářní
rok 2024

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing.Patrik Tomeček, IČO 16081985
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing.Roman Vykopal, IČO 16121966
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing.Pavel Moural, IČO 21031963
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Petr Pořízka, IČO 22041978

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Venuše Kopřivíková, IČO 20101972
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Karel Mohyla, IČO 26031991
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: MT a.s., IČO 25513168
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2024

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: GLOBE INVESTMENT CZ s.r.o., IČO 27688780
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,277800

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,040000

peněžní prostředky ostatní 0,017560
Čerpání 0,000000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing. Marek Pořízka, IČO 31031965
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Držovice, IČO 75082144
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku - součtová tabulka



Tabulka č. 6

Měrná
Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 1865,129363 1865,129363
Y.1.1 Míra návratnosti (Mp) % 0,49 0,49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 9,139134 9,139134
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0,000000 0,000000

Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) mil.Kč 0,92 0,92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0,000000 0,000000

Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup
a výší kapitálu společnosti v době nákupu

mil.Kč 0,000000 0,000000

Y.4.1 Míra návratnosti mil.Kč 7,00 7,00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti % 0,000000 0,000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 9,139134 9,139134

Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 9,139134 9,139134
Y.8 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 1,463937 3,465000

Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Prostějovsko

Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného
Voda pitná Voda odpadní

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF



Prostějovsko Tabulka č. 1

Řádek Nákladové položky Voda pitná Voda odpadní
1 2 3 4
1. Materiál

1.1 - surová voda podzemní +
1.2 - pitná voda převzatá+od
1.3 - chemikálie
1.4 - ostatní materiál
2. Energie

2.1 - elektrická energie
2.2 - ostatní energie
3. Osobní náklady

3.1 - mzdové náklady
3.2 - osobní náklady další
4. Ostatní přímé náklady

4.1 - odpisy infrastrukturní
4.2 - opravy infrastrukturní
4.3 - opravy infrastrukturní Vliv vyššího počtu poruch na infrastruktuře
4.4 - pachtovné (nájemné) in
5. Jiné provozní náklady

5.1 - poplatky za vypouštění
5.2 - ostatní provozní nákla
5.3 - ostatní provozní nákla
6. Finanční náklady
7. Ostatní výnosy
8. Výrobní režie
9. Správní režie

9.1 - z ř. 9 osobní náklady 
10. Úplné vlastní náklady
A Počet pracovníků
B Voda pitná fakturovaná
C - z toho domácnosti
D Voda odpadní odváděná fa
E - z toho domácnosti
F Voda srážková fakturovan
G Voda odpadní čištěná
H Pitná nebo odpadní voda 
I Pitná nebo odpadní voda 
J

Tabulka č. 2

Řádek Text Voda pitná Voda odpadní
1 2 3 4

11. Jednotkové náklady
12. Vyrovnávací položky
12.1 Vyrovnávací položky z ro
12.2 Finanční vypořádání rozd
13. ÚVN + vyrovnávací položk
14. Kalkulační zisk/ztráta
15. Podíl z ÚVN včetně prost
16. Z ř. 14 prostředky na ob
17. Zisk k použití/ztráta
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací
19. Voda fakturovaná pitná, 
20. Uplatňovaná cena pro vod
20.1 Průměrná cena pro vodné,
21. Uplatňovaná cena pro vod
21.1 Průměrná cena pro vodné,
22. Plně obnovující cena pro
X. Vyrovnávací položka pro 
Y. Uplatněný přiměřený zisk

Datum: 15.4.2025
Schválil: Ing. Petr Tejchman
E-mail: ctibor.biza@smv.cz
Vytvořeno: 16.04.2025 14:43

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Telefon: 585536121
Verze dat 3.25.1.3
Verze aplikace VSVaK 3.25.1.3

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Vypracoval: Sabina Vavrečková
Kontroloval: Ing. Ctibor Bíza

mailto:ctibor.biza@smv.cz

	Prostějovsko PV.xlsx
	Prostějovsko PV.xlsx
	Prostějovsko PV.xlsx
	Prostějovsko PV.xlsx
	Prostějovsko PV.xlsx
	Prostějovsko PV.xlsx
	Prostějovsko PV.xlsx
	Prostějovsko PV.xlsx
	Prostějovsko PV.xlsx

